平２９年８月１日

関係事業主関係事業主関係事業主関係事業主

受受受受    講講講講    者者者者    各位各位各位各位

栃 木 労 働 局 長 登 録 教 習 機 関

林業・木材製造業労働災害防止協会栃木県支部

伐木等の業務（大径木等伐木作業・チェーンソー作業）特別教育講習会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、標記講習会を下記のとおり開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

記

期           日 受 講 料 講 習 会 場

学 科 講 習 平成２９年９月２０日（水） 会 員１５，９００円

（ﾃｷｽﾄ代・税込み）

非会員１７，９００円

（ﾃｷｽﾄ代・税込み）

栃木県立県北体育館 １階研修室

大田原市美原３－２－６２

   ℡０２８７-２２-８０１２

実 技 講 習 平成２９年９月２１日（木）

栃木県県民の森（県有林内）

 矢板市長井２９２７

   ℡０２８７-４３-０４７９

〔申〔申〔申〔申    込込込込    先〕先〕先〕先〕 林業・木材製造業労働災害防止協会栃木県支部

         〒321-2118 宇都宮市新里町丁２７７－１栃木県木協連内

          ℡０２８－６５２－２１５３ FAX０２８－６５２－１０４６

           受講料を添えてお申し込み下さい。

           〔銀行振込〕足利銀行本店 普通預金１７８３５１

                  林材業労災防止協会栃木県支部

又は、別紙郵便振替払込用紙をご利用下さい。

〔申込締切り〕〔申込締切り〕〔申込締切り〕〔申込締切り〕 平成２９年９月８日（金）締切り前でも定員になれば締め切ります。

〔定〔定〔定〔定            員〕員〕員〕員〕 ４０名

〔講習時間等〕〔講習時間等〕〔講習時間等〕〔講習時間等〕 学科 受付午前８時３０分（午前８時４０分～午後５時４０分）

        実技 受付午前７時５０分（午前８時００分～午後５時００分）

〔講習時間等〕〔講習時間等〕〔講習時間等〕〔講習時間等〕 当日受講者に配付

〔そ〔そ〔そ〔そ    のののの    他〕他〕他〕他〕 ☆受講申込書の氏名は必ず本人の捺印をして下さい。

        ☆受講申込書に写真（2.4cm×3.0 cm）１枚を添付してください。

        ☆筆記用具及び作業服・ヘルメット（実技講習使用）を用意して下さい。

        ☆実技講習日に各自チェーンソー及び工具類をご準備ください。

         但し、事業場所有の方は、用意できる台数で結構です。

        ☆昼食及び飲料水等はご持参下さい。

        ☆受講票に記載してある各事項をご確認のうえ受講してください。

        ☆受講申込書が不足の場合は、コピーして使用してください。

        ☆全日程講習修了者には「修了証」を交付します。

                         受付番号№

伐木等の業務（大径木等伐木作業・チェーンソー作業）伐木等の業務（大径木等伐木作業・チェーンソー作業）伐木等の業務（大径木等伐木作業・チェーンソー作業）伐木等の業務（大径木等伐木作業・チェーンソー作業）

特特特特    別別別別    教教教教    育育育育            受講申込書（修了台帳）

ふ り が な  性 別

男 女

修了証修了証修了証修了証

※第※第※第※第                                        号号号号

番番番番    号
氏   名                ㊞

生 年 月 日

昭和

年   月   日

平成

交付年月日 ※平成※平成※平成※平成            年年年年            月月月月            日日日日

現 住 所

〒   －                    ℡   （   ）

勤 務 先

所 在 地

〒   －              ℡   （   ）

名 称

《個人情報について》

ご記入いただきました個人情報につきましては、当支部が適切に管理し、本講習会の実施目的以外には使用いたしまご記入いただきました個人情報につきましては、当支部が適切に管理し、本講習会の実施目的以外には使用いたしまご記入いただきました個人情報につきましては、当支部が適切に管理し、本講習会の実施目的以外には使用いたしまご記入いただきました個人情報につきましては、当支部が適切に管理し、本講習会の実施目的以外には使用いたしま

せん。せん。せん。せん。

平成   年   月   日

林業・木材製造業労働災害防止協会栃木県支部長 殿

※ 実 施 管 理 者 の 確 認 欄 氏 名                  印

                                                                        ※

注）※は記入しないこと。注）※は記入しないこと。注）※は記入しないこと。注）※は記入しないこと。

会員 非会員

 受講料

現金 振込

の り

写

真